

**Årsredovisning för**  
**Pro Post Service AB**

556589-3582

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Lundberg  
Styrelseledamot

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pro Post Service AB, 556589-3582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2000 och bedriver sedan dess utbildning och handel med tillhörande service och utveckling av tjänster inom utskriftshantering

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	34 852	173 090	277 545	211 378
Resultat efter finansiella poster	-77 942	-95 735	58 569	-55 959
Soliditet %	78,7	79,4	74,1	71,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Den enda anställda har till stor del av räkenskapsåret varit sjukskriven varav intäkterna minskat med mer än 30 %.

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	275 444	-95 735
Balanseras i ny räkning			-95 735	95 735
Årets resultat				-77 942
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>179 709</b>	<b>-77 942</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	179 709
Årets resultat	-77 942
<b>Summa</b>	<b>101 767</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	101 767
<b>Summa</b>	<b>101 767</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 852	173 090
Övriga rörelseintäkter		62 862	117 372
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>97 714</b>	<b>290 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 371
Övriga externa kostnader		-101 133	-170 722
Personalkostnader	2	-74 632	-206 094
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-175 765</b>	<b>-386 187</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-78 051</b>	<b>-95 725</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		208	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	-109
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>109</b>	<b>-10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-77 942</b>	<b>-95 735</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-77 942</b>	<b>-95 735</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-77 942</b>	<b>-95 735</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 432	8 494
Övriga fordringar		20 580	4 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 800	16 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 812</b>	<b>29 863</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		245 808	347 430
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>245 808</b>	<b>347 430</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>281 620</b>	<b>377 293</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>281 620</b>	<b>377 293</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		179 709	275 444
Årets resultat		-77 942	-95 735
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>101 767</b>	<b>179 709</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>221 767</b>	<b>299 709</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		373	6 686
Skatteskulder		4 269	0
Övriga skulder		45 211	46 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	24 680
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>59 853</b>	<b>77 584</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>281 620</b>	<b>377 293</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

#### Kommentar till not

Den anställde har till stor del av året varit sjukskriven.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	28 507
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-28 507
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-28 507
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		28 507
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Peter Lundberg*  
Peter Lundberg  
Styrelseledamot

2025-07-09  
Datum